

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

3/2011

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 2.2.2011

Dátum splatnosti 20.2.2011

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

Miesto podnikania:

Tlmače

IČO: 17050308 IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

SES a.s.

Továrenská 210

Tlmače

IČO: 17050308 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odbor.výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac január 2011 za 1359 hod. x 1,768 EUR = 2402,71 EUR.

Celkom k úhrade: 2402,71

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	2402,71

Faktúru vystavil: Pazderková

Podpis a pečiatka

Stred

škola technická
cesta 9

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

FAKTÚRA č.Variabilný symbol
4/2011

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 2.2.2011

Dátum splatnosti 20.2.2011

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

Dodací list číslo dohoda

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050408 IČ DPH:

Registrácia:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

Timače

-6-

DIČ:

Odberateľ

LOMAN s.r.o.

Kpt.Nálepku 43

Levice

IČO: 36545295 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odbor.výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2011 za 63 hodín x 1,768 EUR = 111,38 EUR.

Celkom k úhrade: 111,38

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Timače
-6-

Faktúru vystavil: Pazderková

Podpis a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	111,38

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

5/2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

Registrácia:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tímače
-6-

DIČ:

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 2.2.2011

Dátum splatnosti 20.2.2011

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo**Odberateľ**

KUSYN-laboratórne zariadenia

Žitavská 22

82107 Bratislava

IČO: 22677950 IČ DPH: DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odbor.výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2011 za 35 hodín x 1,768 EUR = 61,88 EUR.

Celkom k úhrade: 61,88

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tímače
-6-

Faktúru vystavil: Pazderková Podpis a peča

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	61,88

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

6/2011

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 2.2.2011

Dátum splatnosti 20.2.2011

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo dohoda

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

Registrácia:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Timače
-6-

DIČ:

Odberateľ

JHJ KOVEX s.r.o.

Pri ihrisku 499/T2

93521 Veľké Kozmálovce

IČO: 31439161

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odbor.výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac január 2011 za 42 hod. x 1,768 EUR = 74,26 EUR.

Celkom k úhrade: 74,26

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Timače

Faktúru vystavil: Pazđerková Podpis a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	74,26

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

7/2011

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 2.2.2011

Dátum splatnosti do 20.2.2011

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo dohoda

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

Registrácia:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Timače
-6-

DIČ:

Odberateľ

IDOEET-Levické strojárne

Júrska cesta 9

Levice

IČO: 17642144 IČ DPH: DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane										
<p>Na základe dohody o uskutočňovaní odbor.výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2011 za 43,5 hod. x 1,768 EUR = 76,91 EUR.</p> <p style="text-align: right;">Celkom k úhrade: 76,91</p>																
<p style="text-align: center;">Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 Timače -6-</p>																
<p>Faktúru vystavil: Pazderková Podp a peč</p>																
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Zľavy a rabaty celkom*) EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Základ DPH celkom EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sadzba dane.....% DPH celkom EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Oslobodené od DPH celkom EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná suma EUR</td> <td>76,91</td> </tr> </table>						Zľavy a rabaty celkom*) EUR		Základ DPH celkom EUR		Sadzba dane.....% DPH celkom EUR		Oslobodené od DPH celkom EUR		Celková fakturovaná suma EUR	76,91	
Zľavy a rabaty celkom*) EUR																
Základ DPH celkom EUR																
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR																
Oslobodené od DPH celkom EUR																
Celková fakturovaná suma EUR	76,91															

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

8 /2011

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

2.2.2011

Dátum splatnosti

20.2.2011

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa

Štátna pokladňa

Číslo účtu

7000312938/8180

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo**Dodávateľ**

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

Registrácia:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

Timače

-6-

DIČ:

Odberateľ

ZIN s.r.o.

Mýtne námestie 464

966 53 Hronský Beňadik

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

30776520

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odbor.výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac január 2011 za 62,5 hod. x 1,768 EUR = 110,50 EUR.

Celkom k úhrade:

110,50

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Timače
-6-

Faktúru
vystavil :Pazderkov, Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	110,50

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene